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Lampa wiszgca DAPHNE

SMOKED 40W

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

CRI [RA]
KOLOR

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
WAGA BRUTTO

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

Materiat
SZEROKOSC KLOSZA (mm)

SZEROKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KLASA ENERGETYCZNA
ZRODEA SWIATEA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KAT SWIECENIA
SREDNIA ZYWOTNOSC
STRUMIEN SWIATEA
RODZINA LAMP
MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA
GLEBOKOSC (mm)

WYSOKOSC REGULOWANA
(mm)

NOWOSCI

1 095,00 zt
Dostepny
24 godziny
ML0348
Tak

27

>80
CZARNY
IP20
1175mm
2.8kg
3.8kg
TAK

METAL + SZKtLO
140/200/200mm
131

27

120°

26000h
5094Im
DAPHNE
Milagro

NIE

Ciepta 3000K
200mm

300-1300mm

24
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NAPIECIE ~230v/50Hz
WYSOKOSC KLOSZA (mm) 131/95/195mm
MOC 40W LED

MOZLIWOSC SCIEMNIANIA  Nie

Opis produktu

Kolekcja DAPHNE to seria lamp, ktére wnosza elegancje i nowoczesnos¢ do wnetrza, przy jednoczesnym zachowaniu
minimalistycznego designu. Dostepne w dwdch kolorach - czarnym i ztotym mat - lampy te prezentuja sie niezwykle stylowo i
harmonijnie w réznych przestrzeniach. Kolor czarny symbolizuje elegancje i nowoczesnos¢. Elementy metalowe w czarnym
wykonczeniu nadaja lampom z tej kolekcji wyrazistosci i wyjatkowego charakteru. To oswietlenie stanowi doskonaty kontrast
wobec jasnych Scian i mebli, tworzgc efektowng kompozycje. Ztoty mat to kolor luksusu i wyjgtkowej klasy. Wykonczenie
ztotym matem nadaje lampom DAPHNE subtelnego, ale efektownego charakteru, co czyni je idealnym wyborem dla oséb
cenigcych sobie wyjgtkowe detalie. Lampy z kolekcji DAPHNE sg dostepne w réznych wariantach mocy, od 12W do 40W, co
pozwala dostosowac oswietlenie do konkretnej przestrzeni. Idealnie komponujg sie w sypialni, gdzie mogg by¢ umieszczone
po obu stronach tézka, wprowadzajac przytulny blask. Réwniez nad wyspa kuchenna czy w jadalni tworzg wyjgtkowa
atmosfere i nadaja wnetrzu charakteru. Kolekcja DAPHNE to potaczenie nowoczesnosci, elegancji i funkcjonalnosci, ktére
wnosi wyjatkowy urok do Twoich wnetrz. Bez wzgledu na to, czy wybierzesz kolor czarny, czy ztoty mat, te lampy doskonale
podkresla styl Twojej przestrzeni, tworzgc harmonijna i efektowng aranzacje.
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